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No Hari/Tanggal Mulai Selesai Ruang Kelas MK Jenis Status Materi 

1 25 Maret 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 1Pendahuluan, Konsep dan 
Sistem Sinyal, sifat sinyal dan 
sistem, contoh sistem sinyal 
dasar. Contoh. 

2 26 Maret 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier 

Kuliah Selesai 2Elemen rangkaian RLC sumber 
bebas tak bebas KCL dan KVL 
mesh analisis, contoh dan tugas 

3 27 Maret 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 3Elemen rangkaian RLC sumber 
bebas tak bebas KCL dan KVL 
mesh analisis, Contoh dan tugas 

4 02 April 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 4Parameter admitansi, 
parameter impedansi, parameter 
hibrida, invers hibrida, 
parameter ABCD, Contoh soal 
dan Tugas 

5 09 April 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 5Parameter admitansi, 
parameter impedansi, parameter 
hibrida, invers hibrida, 
parameter ABCD, Contoh soal 
dan Tugas 

6 16 April 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 6Parameter admitansi, 
parameter impedansi, parameter 
hibrida, invers hibrida, parameter 
ABCD, Contoh soal dan Tugas 

7 23 April 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 7Transformasi Laplace, sifat, 
bentuk dan penerapannya pada 
rangkaian listrik, Contoh Soal dan 
Penyelesaian 

8 14 Mei 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

UTS Selesai 8Ujian Tengah Semester UTS 

9 21 Mei 
2018 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 9Transformasi Laplace, sifat, 
bentuk dan penerapannya pada 
rangkaian listrik, Contoh Soal dan 
Penyelesaian 

10 28 Mei 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 10Polinomial, admitansi RL, 
impedansi RC, fungsi RLC 

11 04 Juni 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier 
(A1 T3) 

Kuliah Selesai 11Polinomial, admitansi RL, 
impedansi RC, fungsi RLC, contoh 
dan tugas 

12 12 Juni 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 12Blok diagram, loop terbuka 
dan tertutup, aliran daya sinyal 
seri paralel dan feedback 

13 18 Juni 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 13Blok diagram, loop terbuka 
dan tertutup, aliran daya sinyal 
seri paralel dan feedback 

14 25 Juni 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

Kuliah Selesai 14Sistem mekanis, sistem 
translasi, sistem rotasi, analogi 
gaya-tegangan, analogi gaya-
arus, contoh dan tugas 

15 Rabu, 4 Jan 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier 

Kuliah Selesai 15Sistem mekanis, sistem 
translasi, sistem rotasi, analogi 
gaya-tegangan, analogi gaya-
arus, contoh dan tugas 

16 Rabu, 11 Jan 
2019 

18:00 19:30 305 TKK202443 – 
Sistem Linier  

UAS Selesai 16UJian Akhir Semester UAS 
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NIDN: 0303076602 

 

Mata Kuliah : SISTEM LINIER 
Dosen : 1. Ir. NURHABIBAH NAIBAHO, MT / NIDN. 0303076602 
Kelas : 
A
   

Semester-Tahun Semester : 4-2018- 2019 GENAP 
Bulan : 
Prodi : S1 TEKNIK ELEKTRO 

No NIM Nama Mahasiswa TANDA TANGAN JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 H A I S 

1 1570021038 ADHITYA TRIE 
WIBOWO 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

2 1770021002 KMS M AMIN AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

3 1770021005 GANDA PAULUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

4 1770021006 ALHAQAM RIZKY 

ILMIANTA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

5 1770021007 FAJAR SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

6 1770021008 NOVAL RAFII 

FADHLURRAHMAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

7 1770021009 MUHAMMAD RAIHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

8 1770021010 FARHAN FADILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

9 1770021012 RESTU ARDIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

10 1770021013 RIYAN HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

11 1770021015 WISNU ADI ANTORO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

12 1770021016 MOHAMMAD 
YOVERLY 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

13 1770021017 HAFIDZ ZUNDI HAREL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

14 1770021018 DENA HERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

15 1770021019 ABDUL MALIK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

16 1770021021 MUHAMMAD FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

17 1770021022 VALENTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

18 1770021023 JESAYA ALPIANTA 

SIAHAAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

19 1770021025 RIZKI ANANDA ILHAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

20 1770021026 DANIEL KRISTIANO S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

21 1770021027 MUJAMMIL HAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    

22 1770021028 SEPTO WISNU GROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16    
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2018 GENAP

Mata kuliah : SISTEM LINIER Nama Kelas : 01
Kode Mata kuliah : KK024193 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1570021038 ADHITYA TRIE WIBOWO 70.00 B ✔  
2 1770021002 KMS M AMIN AKBAR 64.70 B- ✔  
3 1770021005 GANDA PAULUS 73.00 B+ ✔  

4 1770021006
ALHAQAM RIZKY
ILMIANTA 65.70 B- ✔

 

5 1770021007 FAJAR SETIAWAN 73.00 B+ ✔  

6 1770021008 NOVAL RAFII
FADHLURRAHMAN

65.70 B- ✔  

7 1770021009 MUHAMMAD RAIHAN 83.40 A ✔  
8 1770021010 FARHAN FADILLA 64.70 B- ✔  
9 1770021012 RESTU ARDIYANTO 73.00 B+ ✔  

10 1770021013 RIYAN HIDAYAT 41.90 E  
11 1770021015 WISNU ADI ANTORO 73.00 B+ ✔  

12 1770021016 MOHAMMAD YOVERLY 69.90 B ✔  
13 1770021017 HAFIDZ ZUNDI HAREL 65.70 B- ✔  
14 1770021018 DENA HERMAWAN 64.80 B- ✔  
15 1770021019 ABDUL MALIK 83.40 A ✔  
16 1770021021 MUHAMMAD FARHAN 64.70 B- ✔  
17 1770021022 VALENTINA 83.40 A ✔  

18 1770021023
JESAYA ALPIANTA
SIAHAAN

73.00 B+ ✔
 

19 1770021025 RIZKI ANANDA ILHAM 73.00 B+ ✔  
20 1770021026 DANIEL KRISTIANO S 65.70 B- ✔  
21 1770021027 MUJAMMIL HAQ 65.70 B- ✔  
22 1770021028 SEPTO WISNU GROHO 64.80 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 0.00 0.00 0.00 0.00 69.19 2.95
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada oleh

Tanggal Cetak : Selasa, 11 April 2023, 13:00:45
Paraf Dosen :

NURHABIBAH NAIBAHO


